
470 dagar har gått sedan förra mötet med SPF Seniorerna Östersund 

Tisdag 8 juni hade SPF Seniorerna bjudit in till lunchmusik i Badhusparken. 

Ordföranden Per Söderberg hälsade välkommen och konstaterade att efter 

årsmötet den 24 februari 2020 har inget möte arrangerats = 470 dagar. 

I Badhusparken bjöds det på fin musik från 60-talet av Reminders i samarbete 

med Studieförbundet Vuxenskolan (SV). 

 
Per Söderberg tillsammans med Reminders fr v Stig Burström, Bertil Persson, Lasse Gunnervall, Kurt-
Göran Lindgren och Göran Melin  Foto: Sven Olof Andersson 

 

 
Gerd Larsson Lundgren SV och Per Söderberg  

Foto: Sven Olof Andersson 

 
Många glada i publiken fr v Mona Alfredsson 

Inger Eliasson Monika Holm och Nancy 

Innervik. 

Foto: Sven Olof Andersson 

 

Per Söderberg konstaterade att det är olika musikinriktningar som brukar 

engageras på de sammankomster som SPF Seniorerna Östersund har.  



Scenen i Badhusparken är en plats som borde användas mera - denna gång var 

det ca 100 personer som njöt av musiken och det vackra vädret på de fina 

bänkarna och vid Café Badhusparken.  

I sin inledning hade ordföranden skrivit en vers som lästes upp: 

Här i Badhusparken har jag många gånger varit                                                                            
Sett båtar över Storsjön mot Vallsundsbron farit                                                                              
55 år har nu snart gått                                                                                                                          
Många minnen har jag fått                                                                                                                         
Ett år - 2002 - ordna jag med sponsring                                                                                             
För att vattnet i fontänen skulle spridas omkring                                                                                   
Idag är vi samlade många kvinnor och män                                                                                                          
Vi njuter av musik och stans enda fontän (kommer att komma igång denna vecka) 

Saknaden av fontäner är något som SPF Seniorerna kommer att ta upp med 
kommunen. Ett program för upprustning av fontäner borde tas fram. Det är 
rogivande att sitta en stund vid en fontän!! 

 

 


